
Zarządzenie nr 283/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 04 listopada 2019 roku 

 

w sprawie odpłatności za studia podyplomowe „Wczesne wspomaganie rozwoju małych 

dzieci ze złożonymi zaburzeniami oraz wspieranie ich rodzin” Nr 14 

 

Na podstawie §122 Statutu APS stanowiący załącznik do Uchwały Senatu APS nr 167/2019  

z dnia 16 maja 2019 r. wraz ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Senatu APS nr 202/2019 

z dnia 16 października 2019 r. oraz § 18 ust. 7 Regulaminu Studiów Podyplomowych  

i Kursów, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 51/2017 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 czerwca 2017 r., zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam następującą wysokość odpłatności za studia podyplomowe „Wczesne wspomaganie 

rozwoju małych dzieci ze złożonymi zaburzeniami oraz wspieranie ich rodzin” Nr 14 

 

za I semestr – 1 800,00 zł - termin płatności 18.10.2019 r. 

za II semestr – 1 800,00 zł 

za III semestr – 1 800,00 zł  

 

§ 2 

Jednostką której powierza się wykonanie niniejszego zarządzenia jest Biuro Studiów 

Podyplomowych i Kursów oraz Kwestor. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Rektor: prof. dr hab. Stefan Kwiatkowski 

 


